
Drošības noteikumi 



Ieeja/izeja Ostas teritorijā

 Pirms iebraukšanas/ienākšanas Ostas teritorijā, saņemiet 
caurlaidi, uzrādot personu apliecinošu dokumentu, bet 

transporta līdzeklim – tehnisko pasi;

 Ostas teritorijā Jūs ielaidīs/izlaidīs, uzrādot vienreizējo vai 
pastāvīgo caurlaidi;

 Apmeklējot Ostas teritoriju, palieciet kopā ar savu pavadoni.



Drošība Ostas teritorijā

Ostas teritorijā ievērojiet visus sniegtos norādījumus un 
lūdziet atļauju fotografēšanai vai filmēšanai.



Drošība Ostas teritorijā

 Pārvietojoties jāievēro izvietotās ceļu 
satiksmes un drošības  zīmes;

 Ostas teritorijā pārvietojoties ar automašīnu, 
jāievēro maksimālais braukšanas ātrums 
30km/h un jābūt īpaši uzmanīgiem šķērsojot 
dzelzceļu;

 Ostas teritorijā darba zonās, kur notiek kravu 
apstrāde, priekšroka ir ostas tehnikai, un 
maksimālais ātrums, pārvietojieties ar 
automašīnu, ir 5 km/h.



Drošība Ostas teritorijā

ĪPAŠI BĪSTAMI UN AIZLIEGTS:

 Kāpt pāri vagoniem un līst zem 
vagoniem, kā arī pāri vagonu sakabēm;

 Uzturēties celtņu, pašgājējtehnikas vai 
citu iekārtu darba zonā, atrasties zem 
paceltas kravas;

 Ieiet iekārtu un mehānismu iespējamās 
kustības zonā, ja tie strādā, nav izslēgti un 
atslēgti;

 Atrasties piestātnes malai tuvāk par 1.5 m.



Drošība Ostas teritorijā

 Veicot darbu izpildi Ostas teritorijā, atļauts 
uzturēties tikai noteiktajā darba zonā;

 Par Jūsu darba drošības apģērbu, inventāru, 
drošības zīmēm un to izvietojumu ir atbildīgs 
Jūsu darba devējs – apakšuzņēmējs;

 Vienmēr lietojiet atstarojošu darba apģērbu un 
drošības aprīkojumu;

 Ja pamanāt kaut ko šķietami nedrošu, lūdzu, 
nekavējoties informējiet par to tiešo vadītāju.



Drošība Ostas teritorijā

IEVĒROJIET:

 Smēķēšana ostas teritorijā atļauta tikai 
speciāli aprīkotās smēķēšanas vietās, 
kuras t.sk. apzīmētas ar “Smēķēšanas 
vieta” zīmi;

 Izdzirdot trauksmes skaņas signālu, 
nekavējoties pārtraukt veiktās darbības 
un doties Ostas teritorijas izejas virzienā 
un pulcēties vietās, kas norādītās ar 
“Pulcēšanās vieta” zīmi.



Ārkārtas situācijās zvanīt: 

 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestam pa tālruni 112;

 Ostas dispečeram: 

 Eksporta rajonā  - 22314434

 Krievu salā - 26385463



DROŠĪBA sākas ar Tevi DROŠĪBA esi Tu pats


